مشکلیں اور آزمائشیں: اور بہترین امت (خیر امۃ اخر جت للناس) ہونے کا نصب العین، یہی وہ بنیادی عناصر تھے جو موجودہ امت کی نشوونما

باصد ہزار شوکت و شان ست جلوہ ریز

اس حساباً کہ جلسہ علمی مذاکرہ

مذاکرہ علمیہ

بتیسواں دوروزہ اجلاس عام و سیمینار

بتاریخ ۱۹/۲۰ ربیع الثانی ۱۴۴۵ھ مطابق ۵/۴ نومبر ۲۰۲۳ء بروز سنیچر، اتوار

زیر اہتمام: دارالعلوم احمدیہ سلفیہ، دربھنگہ
ان شاء اللہ نہایت تزک و احتشام کے ساتھ منعقد ہو رہا ہے

اس موقع پر فارغین کی دستار بندی کے علاوہ طلبہ کی انجمن نادى الاصلاح
کا خصوصی پروگرام بھی ہوگا۔ (تفصیلات عنقریب شائع کی جائیں گی)